
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.                
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/10-2016 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Матрикс» (ИНН 6658348905, ОГРН 1096658012846,
г. Екатеринбург, ул. Татищева, 94-40), Обществом с ограниченной
ответственностью «Голиаф-МТ» (ИНН 6674313890, ОГРН 1086674027912,
г. Екатеринбург, ул. Современников, 31-47) и М<…>  требований пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в соглашении между хозяйствующими
субъектами-конкурентами, которое привело (могло привести) к повышению,
снижению или поддержанию цен на торгах, при проведении открытого аукциона в
электронной форме № 0855200000515005503.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/10-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
<…>

 

Руководитель управления


	2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/10-2016 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

